
Uchwała Nr XIX-74/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 19 września 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI-48/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 4 
czerwca 2012 roku dotyczącej reorganizacji Miejskiego Zakładu Oczyszczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity – Dz. U. z 2011 
roku, nr 45 poz. 236 z późn.zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI-48/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 4 czerwca 
2012 w  sprawie reorganizacji Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie oraz 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski  Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie” 
otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Krzysztof  Wytrykus                     



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX-74/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 19.09.2012r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJATKOWYCH NA WYPOSAŻENIE JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

013-

1 kleszcze poprzeczne 1 232,00 zł

2 wyważak brukarski 1 108,00 zł

3 zagęszczarka 1 1 219,51 zł

4 kleszcze poprzeczne 1 232,00 zł

5 kleszcze brukarskie 1 388,00 zł

6 imak brukarski 1 268,00 zł

7 przecinarka spalinowa Makita 1 3 406,50 zł

8 szlifierka kątowa Matabo 1 956,10 zł

9 gilotyna Batmatic 1 1 240,00 zł

10 kleszcze brukarskie wzdłuż. 1 344,00 zł

11 zagęszczarka PC 100 kg 1 2 300,00 zł 

12 giętarka 1 299,00 zł

13 młot udarowy 1500W 1 215,49 zł

14 piła spalinowa SHINDAIWA 1 1 365,85 zł

15 kleszcze brukarskie wzdłuż. 1 344,00 zł

16 sekator Fiskars 1 130,08 zł

17 nożyce do prętów PROLINE 1 167,48 zł

18 wiertarko-wkrętarka 1 136,59 zł

19 pilarka spalinowa HQV 1 1 381,30 zł

20 pompa do wody + wąż 1 253,66 zł

21 wiertarka udarowa 1 282,93 zł



22 szlifierka kątowa 1 145,53 zł

23 drabina 1 649,59 zł

24 młot udarowy 1500W 1 226,83 zł

25 młot udarowy SDS 900W 1 300,00 zł

26 szlifierka kątowa Metabo 1 1 029,27 zł

27 przecinarka spalinowa 1 3 406,50 zł

28 wiertarko-wkrętarka Modeco 1 178,78 zł

29 piła spalinowa 1 1 547,54 zł

30 kosa SHINDAIWA 1 1 966,39 zł

31 kosa SHINDAIWA 1 1 966,39 zł

32 kosa SHINDAIWA 1 1 878,05 zł

33 kosa Stihl 1 1 884,43 zł

34 kosiarka spalinowa 1 1 517,89 zł

35 dmuchawa plecakowa 1 1 688,52 zł

36 dmuchawa plecakowa 1 1 503,25 zł

37 dmuchawa ręczna 1 1 178,06 zł

38 sekator 111960 Fiskars 1 113,41 zł

39 sekator dźwigniowy Fiskars 1 169,92 zł

40 sekator nożycowy Fiskars 1 89,43 zł

41 lizak podświetlany 2 338,00 zł

42 opryskiwacz 1 641,46 zł



43 walec do trawy duży 401 Fiskars 1 260,16 zł

44 nożyce/sekator spalin. Stiga 1 528,46 zł

45 opryskiwacz Orion 9 L 1 113,82 zł

46 sekator ogrodowy 2 104,88 zł

47 sekator ogrodowy 2 107,32 zł

48 sekator ogrodowy 1 107,31 zł

49 glebogryzarka 1 2 520,33 zł

50 kosiarka spalinowa 6,5 KM 1 1 214,97 zł

51 kosiarka spalinowa 6,0 KM 1 1 135,03 zł

52 nożyce szpalerowe Fiskas 1 128,46 zł

53 nożyce do żywopłotu dźwigniowe 1 121,95 zł

54 notebook SONY + torba 1 2 250,41 zł

55 notebook TOSHIBA C-660-+1CC 1 1 381,30 zł

56 laptop TOSHIBA 1 2 914,00 zł

57 kosiarka spalinowa STIHL FR 350 1 2 203,11 zł

58 znak drogowy A-14 2 142,00 zł

59 znak B-41 2 176,00 zł

60 znak B-25 2 176,00 zł

61 znak B-33 (40 KM) 2 176,00 zł

62 znak A-30 2 142,00 zł

63 znak D-4A 5 455,00 zł



64 gilotyna BATMATIC 1 1 240,00 zł

65 kleszcze brukarskie wzdłużone 1 344,00 zł 

66 znak A-30 750 2 126,00 zł

67 znak A-28 750 2 126,00 zł

68 znak A-50 750 6 347,76 zł

69 znak A-7 900 1 91,08 zł

70 znak A-11 (nierówna droga) 1 32,40 zł

71 znak A-07 (ustąp pierwszeństwa) 1 61,25 zł

72 znak A-06C 1 32,40 zł

73 znak B-2 600 1 TYP 1 76,00 zł 

74 znak B-2 600 1 TYP 1 66,00 zł

75 kurtka DRWALA FUNCTIONAL 2 617,88 zł

76 tablica żółta „przejście drugą stroną 
ulicy”

2 112,00 zł

77 znak B-22 600 (zakaz skręcania w prawo) 1 76,00 zł

78 poziomica 2.150 ZM 1 141,46 zł

79 pachołek 54 cm PCV 10 215,00 zł

80 U-21 AB Słupki prowadzące UBOTY 3 255,00 zł

81 kurtka robocza 2 325,20 zł

82 radio samochodowe MP3 LG LAC-2900R 2 404,88 zł



83 zbiornik na wodę 1000 l. do podlewania 
roślin

1 180,48 zł

84 zbiornik 600 l. na wodę do podlewania 
roślin

2 360,98 zł

85 regał strong Gr. Ogrodnicza 4 468,28 zł

86 szafa do przechowywania środków 
chemicznych 

1 1  540,00 zł

87 przyrząd do mierzenia p. szamb 1 570,00 zł

88 pojemniki na piasek i sól 71 31 950,00 zł

89 Laptop Samsung RV 511 1 1543,90 zł

90 Laptop Samsung RC 520 1 1624,39 zł

Razem 013 96 976,58 zł

011- Środki trwałe

011- Wartość początkowa

1 gr. 3 agregat prądotwórczy 1 4 534,00 zł

2 gr. 4 frezarka 1 6 260,16 zł

3 gr. 5 recykler RCA-1200 1 57 500,00 zł 

4 gr. 5 zagęszczarka BULLY 90 HONDA 1 5 243,90 zł

5 gr. 5 Przecinarka SHARKY 400 HONDA 1 8 219,52 zł 

6 gr. 5 koparko-ładowarka CAT 1 139 500,00 zł

7 gr. 7 JELCZ 422, piaskarko-solarka/017 1 12 500,00 zł

8 gr. 7 pług odśnieżny 1 5 130,00 zł

9 gr. 7 JELCZ 422, piaskarko-solarka/020 1 19 000,00 zł

10 gr. 7 przyczepa ciężarowa Głowacz 1 7 500,00 zł

11 gr. 7 samochód FS-Lublin 1 22 500,00 zł

12 gr.7 samochód Fiat Ducato 1 37 000,00 zł



13 gr. 7 pług odśnieżny 1 7 500,00 zł

14 gr. 7 samochód LUBLIN 1 25 500,00 zł

15 gr.7 pług odśnieżny 1 28 000,00 zł

16 gr.7 posypywarka 1 72 000,00 zł

17 gr. 7 renault clio 1 8 943,09 zł

18 gr. 7 ciągnik AGT 835 1 58 200,00 zł

19 gr. 7 zamiatarka 1 13 499,99 zł

20 gr. 8 odkurzacz VACO + wózek 1 9 800,00 zł

21 gr. 7 przyczepa lekka 1 0 zł

22 gr. 5 rębak do gałęzi 1 40 255,80 zł

Razem 011 588 586,46 zł

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Krzysztof  Wytrykus                     


